a+]
"ffi

от

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

м )-/?J'aa.z:

Об искIIючеции из Реестра
муниципtшьного имущества города
Смоленска жилого дома 10/18 по
улице Чаплина

В соответствии с приказом Министерства экономиtIескок) рцlвития
Российской Федерации от 30.08.201 1 Ns 424 <Об утвержлении Порядка ведециrI
органап{и местного счl}tоуправления реестров муЕиципЕlJIьного имуществЕD),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, Еtлходящимся
в муниципЕrльной собственности города Смоленска, утверждеIrным решением
43-й сессии Смоленского городского CoBgTa III созыва от 27.04.2007 Nэ 54б,
постановлением Администрации города Смоленска от 26,07.2012 Ns 1335-адм
<О ведеЕии Реестра муниципаJIьного имущества города Смоленска>,
на основании выписки из Единого государственного реесц)а недвижимости
об объектах недвижимости от 01.07.2022 Ng КУВИ-001/2022-|06667989,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрачиrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l . Управтrеншо иIчfуIцественньD(, земельньD( и жиJIиццrьD( отrrошеrп,rй
АдIч{I{нис"траIцд,I гOрда Смоленсм:

1.1. Исключить из Реестра муниципаJIьного имущества города Смоленска:
- жилой дом 10/18 (инвентарный номер 03103173), расположенный по

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Чаплина;

- квартиру l5 площадью 52,4 кз. м, расположенЕуIо по адресу: Российскм
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Чаплина,
дом l0/18.

1.2. Вцести соответствующие изменеЕия в бухгаrrтерский учет
объекгов Iчtуниципaлльного имущества.

2

2. Управлению информационньгх техноrюгий Администрации города
Смоленска разместить Еастоящее постановJIение на официЕuIьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов